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 PASIVO2000 $61,058,234.99 $29,680,707.72 $4,939,614.84$24,741,092.88 $56,118,620.15

   PASIVO CIRCULANTE2100 $61,058,234.99 $29,680,707.72 $4,939,614.84$24,741,092.88 $56,118,620.15

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $48,643,334.03 $20,824,109.44 $1,714,131.95$19,109,977.49 $46,929,202.08

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $20,789,835.70 -$0.05 $0.00-$0.05 $20,789,835.70

                Remuneración por pagar al Personal de carácter permanente a CP2111-1 $11,095,641.49 $0.00 $0.00$0.00 $11,095,641.49

                Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 2111-1-1111 $546,467.28 $0.00 $0.00$0.00 $546,467.28

                Remuneración por pagar al Personal de carácter permanente a CP 2111-1-1131 $10,549,174.21 $0.00 $0.00$0.00 $10,549,174.21

                Remuneración por pagar al Personal de carácter transitorio a CP2111-2 $387,605.13 $0.00 $0.00$0.00 $387,605.13

                Remuneración por pagar al Personal de carácter transitorio a CP 2111-2-1221 $387,605.13 $0.00 $0.00$0.00 $387,605.13

                Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP2111-3 $6,224,390.38 $0.00 $0.00$0.00 $6,224,390.38

                Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP2111-3-1321 $715,163.27 $0.00 $0.00$0.00 $715,163.27

                Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP2111-3-1322 $5,462,076.38 $0.00 $0.00$0.00 $5,462,076.38

                Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP2111-3-1331 $47,150.73 $0.00 $0.00$0.00 $47,150.73

                Seguridad Social y Seguros por pagar a CP2111-4 $1,236,150.23 $0.00 $0.00$0.00 $1,236,150.23

                Seguridad Social y Seguros por pagar a CP 2111-4-1412 $937,642.72 $0.00 $0.00$0.00 $937,642.72

                Seguridad Social y Seguros por pagar a CP 2111-4-1432 $298,507.51 $0.00 $0.00$0.00 $298,507.51

                Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5 $1,846,048.47 -$0.05 $0.00-$0.05 $1,846,048.47

                LAUDOS LABORALES2111-5-1523 $305,998.60 $0.00 $0.00$0.00 $305,998.60

                Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5-1531 $687,577.53 $0.00 $0.00$0.00 $687,577.53

                Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5-1592 $400,089.90 -$0.05 $0.00-$0.05 $400,089.90

                Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5-1596 $452,382.44 $0.00 $0.00$0.00 $452,382.44

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $10,877,716.14 $1,509,686.68 -$1,132,314.83$2,642,001.51 $12,010,030.97

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP2112-1 $2,730,327.48 $433,790.96 $18,235.98$415,554.98 $2,712,091.50

                PROVEEDORES AGUA POTABLE2112-1-000018 $0.00 $23,628.99 $0.00$23,628.99 $0.00

                MAXIMINO  GUZMAN GUZMAN 2112-1-000021 $0.00 $4,355.02 $0.00$4,355.02 $0.00

                HECTOR DURAN AVELAR 2112-1-000025 $0.00 $1,656.00 $0.00$1,656.00 $0.00

                GUSTAVO MACIAS MONTES 2112-1-000041 $0.00 $955.00 $0.00$955.00 $0.00

                CADECO  S.A. DE C.V. 2112-1-000053 $0.00 $214.01 $0.00$214.01 $0.00
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                TRACSA, S.A. DE .C.V2112-1-000059 $7,807.88 $0.00 $0.00$0.00 $7,807.88

                RUBEN GONZALEZ JAUREGUI 2112-1-000060 $26,574.19 $0.00 $0.00$0.00 $26,574.19

                MARISA DURAN MEJIA2112-1-000062 $0.00 $2,135.00 $0.00$2,135.00 $0.00

                CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 2112-1-000063 $0.00 $25,295.00 $0.00$25,295.00 $0.00

                JULIA HERNANDEZ PEREZ 2112-1-000073 $33,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $33,580.00

                JUAN JESUS GARCIA VALDEZ2112-1-000074 $0.00 $4,560.00 $0.00$4,560.00 $0.00

                LUIS RAFAEL CHAVEZ MARTINEZ 2112-1-000075 $0.00 $458.70 $0.00$458.70 $0.00

                JOSEFINA  DURAN DURAN 2112-1-000076 $0.00 $41,558.80 $0.00$41,558.80 $0.00

                ALFREDO GONZALEZ LOPEZ 2112-1-000078 $4,247.04 $5,550.08 $0.00$5,550.08 $4,247.04

                RAUL GONZALEZ SANCHEZ2112-1-000119 $0.00 $67,038.87 $0.00$67,038.87 $0.00

                PROVEEDORES SMAP2112-1-000123 $0.00 $94,642.38 $0.00$94,642.38 $0.00

                ANTONIO MUÑOZ  FRIAS 2112-1-000152 $0.00 $0.50 $0.00$0.50 $0.00

                ALFREDO GONZALEZ  LOPEZ 2112-1-000156 $0.00 $0.00 -$1,650.00$1,650.00 $1,650.00

                FLAVIO GUERRERO  PEREZ 2112-1-000158 $265,967.21 $0.00 $0.00$0.00 $265,967.21

                MA. CONCEPCION BLANCO AQUINO 2112-1-000175 $0.00 -$0.01 $0.00-$0.01 $0.00

                CARLOS GILBERTO GUTIERREZ PEREZ 2112-1-000184 $4,496.00 $0.00 -$20,880.00$20,880.00 $25,376.00

                LORENA ANGELICA LECHUGA MEJIA2112-1-000190 $0.00 $0.00 -$17,400.00$17,400.00 $17,400.00

                JORGE EDUARDO FIGUEROA DELGADO2112-1-000201 $0.00 $3,480.00 $0.00$3,480.00 $0.00

                BEATRIZ ALONZO GONZALEZ2112-1-000216 $0.00 $0.09 $0.00$0.09 $0.00

                LLANTAS Y SERVICIOS ABELARDO S.A. DE C.V.2112-1-000228 $0.00 $28,962.07 $0.00$28,962.07 $0.00

                ALAN ISRAEL NAVARRETE RODRIGUEZ 2112-1-000234 $0.00 $2,194.72 $0.00$2,194.72 $0.00

                SIMON SANCHEZ BENAVIDEZ 2112-1-000239 $3,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

                SUPER GAS DE LOS ALTOS, SA. DE C.V. 2112-1-000265 $1,896.90 $0.00 -$1,751.60$1,751.60 $3,648.50

                SERVICIO SOLORZANO PADILLA, S.A. DE C.V. 2112-1-000294 $233,779.64 $110,635.72 $98,233.34$12,402.38 $135,546.30

                RAMON LUIS2112-1-000318 $2,000.00 $0.00 $2,000.00-$2,000.00 $0.00

                JAZMIN DE MARIA GUADALUPE MARIN BADILLO 2112-1-000339 $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

                FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS S.A. DE C.V.2112-1-000349 $762,342.00 -$1.00 $0.00-$1.00 $762,342.00

                VERONICA DENIS JIMENEZ ALONZO 2112-1-000356 $0.00 $0.00 -$961.00$961.00 $961.00

                ROBERTO RAMIREZ ORTIZ2112-1-000408 $0.00 $0.00 -$32,487.56$32,487.56 $32,487.56

                BAUDELIO MACIAS SANDOVAL 2112-1-000565 $0.00 $11,544.02 $0.00$11,544.02 $0.00
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                JOSE EDUARDO  PEREZ VALDEZ2112-1-000586 $8,352.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,352.00

                MAGDALENA MARTINEZ MELENEDREZ 2112-1-000591 $0.00 $3,711.99 $0.00$3,711.99 $0.00

                CONCRETOS Y DESARROLLOS DE TEPA S.A. DE C.V. 2112-1-000678 $1,300,336.80 $0.00 $0.00$0.00 $1,300,336.80

                KEVIN ALEJANDRO SALAZAR TORRES 2112-1-000754 $373.00 $0.00 $0.00$0.00 $373.00

                EDGARDO ALEJANDRO ALCALA SALDIVAR2112-1-000783 $48.00 $0.00 -$6,867.20$6,867.20 $6,915.20

                FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOGICO SAPI, DE C.V. 2112-1-000807 $54,941.40 $0.00 $0.00$0.00 $54,941.40

                OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V. 2112-1-000810 $9,486.90 $0.00 $0.00$0.00 $9,486.90

                JORGE ALBERTO NAVARRO PLASCENCIA 2112-1-000812 $2,579.70 $0.00 $0.00$0.00 $2,579.70

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2421 $1,200.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2441 $1,796.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,796.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP2112-1-2491 $280.00 $1,215.00 $0.00$1,215.00 $280.00

                COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS2112-1-2612 $278.40 $0.00 $0.00$0.00 $278.40

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2961 $4,686.02 $0.00 $0.00$0.00 $4,686.02

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3551 $278.40 $0.00 $0.00$0.00 $278.40

                Deudas por Adquisición de Bienes Inmuebles, Muebles e Intangibles por Pagar a CP2112-2 $8,147,388.66 $1,075,895.72 -$1,150,550.81$2,226,446.53 $9,297,939.47

                YADIRA SUGEY MACIAS BARRON 2112-2-000002 $4,864.00 $0.00 -$15,765.49$15,765.49 $20,629.49

                HECTOR DURAN AVELAR 2112-2-000025 $15,519.91 $3,903.01 -$3,578.00$7,481.01 $19,097.91

                JUAN GUZMAN  DIAZ 2112-2-000032 $20,764.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,764.00

                PROLIM INDUSTRIAL S.A. DE C.V 2112-2-000033 $14,533.64 $5,542.06 -$16,126.76$21,668.82 $30,660.40

                RICARDO GARCIA GOMEZ 2112-2-000035 $108,019.60 $46,700.54 -$11,808.80$58,509.34 $119,828.40

                ROSA ISABEL  RISO DIAZ 2112-2-000043 $22,272.00 $22,272.00 $22,272.00$0.00 $0.00

                CADECO  S.A. DE C.V. 2112-2-000053 $0.00 $11.60 $0.00$11.60 $0.00

                RUBEN GONZALEZ JAUREGUI 2112-2-000060 $57,176.50 $8,177.72 -$28,831.99$37,009.71 $86,008.49

                SALVADOR DURAN SALDIVAR 2112-2-000061 $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

                JULIA HERNANDEZ PEREZ 2112-2-000073 $18,595.12 $0.00 $0.00$0.00 $18,595.12

                ALFREDO GONZALEZ LOPEZ 2112-2-000078 $16,032.96 $0.00 $0.00$0.00 $16,032.96

                SELENA QUEZADA VELA 2112-2-000084 $32,738.49 $8,897.90 -$5,112.00$14,009.90 $37,850.49

                J. JESUS GOMEZ GONZALEZ 2112-2-000094 $81,800.13 $20,450.01 $20,450.01$0.00 $61,350.12

                RODOLFO CESAR ARMAS PEREZ2112-2-000110 $2,900.00 $10,846.00 -$23,780.00$34,626.00 $26,680.00

                PABLO JIMENEZ MARTINEZ2112-2-000122 $4,000.00 $9,431.64 -$46,260.01$55,691.65 $50,260.01
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                REFACCIONARIA  LOS COMERCIALES, S.A. DE C.V. 2112-2-000136 $1,100.00 $719.99 -$2,800.00$3,519.99 $3,900.00

                CAMIONERA DEL  CENTRO  S.A. DE C.V.2112-2-000144 $0.00 $0.00 -$9,857.29$9,857.29 $9,857.29

                RUBEN GOMEZ ANDRADE 2112-2-000146 $0.00 $0.02 $0.00$0.02 $0.00

                ANTONIO MUÑOZ  FRIAS 2112-2-000152 $4,499.78 $0.49 -$3,654.34$3,654.83 $8,154.12

                CESAR MANUEL  SANDOVAL SANDOVAL 2112-2-000154 $77,740.02 $0.00 -$8,880.07$8,880.07 $86,620.09

                ALFREDO GONZALEZ  LOPEZ 2112-2-000156 $19,889.07 $28,089.94 -$14,424.85$42,514.79 $34,313.92

                JOSE GUADALUPE RODRIGUEZ CAMPA2112-2-000160 $0.00 $0.80 $0.00$0.80 $0.00

                MIGUEL ANGEL ARIAS ROQUE 2112-2-000161 $6,000.01 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.01

                SECRETARIA DE FINANZAS 2112-2-000163 $74,327.00 $0.00 $0.00$0.00 $74,327.00

                CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS2112-2-000170 $1,334,413.64 $0.00 $0.00$0.00 $1,334,413.64

                PATRICIA MARGARITA GONZALEZ SALAZAR2112-2-000171 $5,639.97 $0.00 $0.00$0.00 $5,639.97

                JOSE LUIS LARA BENITEZ2112-2-000172 $7,742.29 $0.00 $0.00$0.00 $7,742.29

                VOLVER A LA VIDA CLINICA PARA PREVICION Y TRATAMIENTO DE ADICCIONES, A.C.2112-2-000177 $13,020.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,020.00

                PAPELERIA LA PALMA DE AGUASCALIENTES, S.A. DE C.V. 2112-2-000183 $19,136.90 -$0.02 $0.00-$0.02 $19,136.90

                CARLOS GILBERTO GUTIERREZ PEREZ 2112-2-000184 $0.00 $4,496.00 $0.00$4,496.00 $0.00

                ANGEL CRUZ TORRES 2112-2-000188 $4,519.36 $0.00 $0.00$0.00 $4,519.36

                LORENA ANGELICA LECHUGA MEJIA2112-2-000190 $11,216.30 $0.00 $0.00$0.00 $11,216.30

                JOSE DE JESUS MEJIA MORA2112-2-000191 $0.00 $1,980.00 $0.00$1,980.00 $0.00

                DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA2112-2-000195 $36,410.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,410.00

                JUANA MARIA MUÑOZ FRIAS2112-2-000199 $5,505.13 $0.00 $0.00$0.00 $5,505.13

                JORGE EDUARDO FIGUEROA DELGADO2112-2-000201 $4,640.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,640.00

                SOLUCIONES EMPRESARIALES C&T S.A. DE C.V. 2112-2-000205 $1,136.80 $0.00 $0.00$0.00 $1,136.80

                SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE 2112-2-000207 $449,067.62 $0.00 $0.00$0.00 $449,067.62

                MARIA DE LA CRUZ AVELAR RAMIREZ2112-2-000208 $21,591.22 $0.00 $0.00$0.00 $21,591.22

                OSCAR CARRILLO RAZON 2112-2-000215 $2,531.70 $0.00 -$6,960.00$6,960.00 $9,491.70

                GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA2112-2-000217 $1,380.01 $6,380.40 -$5,268.72$11,649.12 $6,648.73

                QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS, S.A.B. DE C.V.2112-2-000221 $26,653.51 $0.01 $0.01$0.00 $26,653.50

                JOSE JUAN MANUEL BARRON AVELAR2112-2-000235 $31,160.54 $0.00 $0.00$0.00 $31,160.54

                AUTOPARTES STHEPANIE SA. DE C.V. 2112-2-000238 $10,440.00 $10,440.00 $10,440.00$0.00 $0.00

                SIMON SANCHEZ BENAVIDEZ 2112-2-000239 $73,896.98 $0.00 $0.00$0.00 $73,896.98
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                MIGUEL DURAN PUENTES 2112-2-000241 $12,384.00 $7,968.00 -$2,288.00$10,256.00 $14,672.00

                DANIEL DURAN GARCIA2112-2-000242 $47,136.11 $0.00 -$11,742.00$11,742.00 $58,878.11

                J. JESUS BLANCO AQUINO 2112-2-000247 $15,624.70 $0.00 $0.00$0.00 $15,624.70

                GRUPO EDITORIAL ZACATECAS, S.A. DE C.V. 2112-2-000251 $0.00 $20,000.02 $0.00$20,000.02 $0.00

                SILVIA DURAN JIMENEZ2112-2-000260 $40,277.80 $0.00 -$60,811.82$60,811.82 $101,089.62

                SUPER GAS DE LOS ALTOS, SA. DE C.V. 2112-2-000265 $7,862.91 $0.09 -$21,404.94$21,405.03 $29,267.85

                VERONICA DURAN RODRIGUEZ2112-2-000284 $7,332.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,332.00

                QUIMICA DE AGUASCALIENTES, S.A. DE C.V. 2112-2-000288 $0.00 $10,337.49 $0.00$10,337.49 $0.00

                SERVICIO SOLORZANO PADILLA, S.A. DE C.V. 2112-2-000294 $1,837,907.62 $132,400.48 -$431,926.46$564,326.94 $2,269,834.08

                LALBORATORIO DIESEL ALMANZOR S.A. DE C.V.2112-2-000295 $6,412.48 $6,412.48 $6,412.48$0.00 $0.00

                MA. DEL ROSARIO ORNELAS RODRIGUEZ 2112-2-000301 $15,312.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,312.00

                LUIS OCTAVIO VILLEGAS 2112-2-000306 $10,438.30 $0.00 $0.00$0.00 $10,438.30

                SILVIA AGUILAR TORRES2112-2-000315 $0.00 $6,500.00 $0.00$6,500.00 $0.00

                MOISES ORLANDO PEREZ CONTRERAS 2112-2-000333 $0.00 $20,015.20 $0.00$20,015.20 $0.00

                FRANCISCO MARTINEZ MUÑOZ2112-2-000335 $5,742.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,742.00

                LUZ ELENA RAMOS GUTIERREZ 2112-2-000336 $17,516.00 $0.00 -$10,115.20$10,115.20 $27,631.20

                JULIO ISLAS HARO 2112-2-000337 $0.00 $4,279.36 $0.00$4,279.36 $0.00

                JAZMIN DE MARIA GUADALUPE MARIN BADILLO 2112-2-000339 $9,860.00 $2,688.00 -$2,909.00$5,597.00 $12,769.00

                LEONOR MELENDREZ SANDOVAL 2112-2-000342 $42,541.31 $0.00 -$18,119.00$18,119.00 $60,660.31

                FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS S.A. DE C.V.2112-2-000349 $1,895.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,895.00

                VERONICA DENIS JIMENEZ ALONZO 2112-2-000356 $0.00 $0.01 -$28,220.90$28,220.91 $28,220.90

                COMUNICACION INSTANTANEA, S.A. DE C.V. 2112-2-000368 $11,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,600.00

                JAFET DAVID HERNANDEZ TORRES 2112-2-000386 $5,660.80 $0.00 -$81,200.00$81,200.00 $86,860.80

                INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS2112-2-000389 $12,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,600.00

                AURORA ERENDIDA NAVARRETE VILLA 2112-2-000416 $2,832.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,832.00

                JORGE GONZALEZ PEREZ 2112-2-000419 $0.00 $1,500.00 $0.00$1,500.00 $0.00

                MARTIN CHAVEZ REGALADO 2112-2-000420 $21,902.09 $0.00 $0.00$0.00 $21,902.09

                MARTIN DELGADO MARTINEZ 2112-2-000423 $34,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $34,800.00

                JAIME ALBERTO CASILLAS SAENZ2112-2-000427 $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

                TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. 2112-2-000429 $74,810.00 $0.00 -$2,289.00$2,289.00 $77,099.00
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                JAVIER MACIAS RAMIREZ2112-2-000430 $422,099.78 $166,984.82 -$231,354.29$398,339.11 $653,454.07

                RAMA ESTACION DE SERVICIO S.A. DE C.V. 2112-2-000431 $57,716.51 $57,716.51 $22,197.07$35,519.44 $35,519.44

                UIR HAZAEL MEJIA BARBA2112-2-000443 $0.00 $2,320.00 $0.00$2,320.00 $0.00

                ANA MARIA DE GUADALUPE NEUMANN RAMIREZ MORENO 2112-2-000444 $0.00 $9,280.00 $0.00$9,280.00 $0.00

                ALFONSO MEJIA VILLEGAS 2112-2-000445 $6,400.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,400.00

                ALBERTO FUENTES MEJIA 2112-2-000451 $38,280.00 $0.00 $0.00$0.00 $38,280.00

                ALFONSO ORNELAS PEREZ 2112-2-000453 $0.00 $0.11 $0.00$0.11 $0.00

                ROSA MARIA SANTOS BERNAL 2112-2-000461 $0.00 $4,640.00 $0.00$4,640.00 $0.00

                JOSE ROSARIO PEREZ FRIAS 2112-2-000465 $2,204.00 $0.00 $2,204.00-$2,204.00 $0.00

                ANTONIO ARMAS PEREZ2112-2-000478 $8,900.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,900.00

                J. ROSARIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2112-2-000484 $4,507.76 $0.00 $0.00$0.00 $4,507.76

                JULIO CESAR REYES GOMEZ2112-2-000492 $2,749.20 $0.00 $0.00$0.00 $2,749.20

                SAFA HASAN ALI2112-2-000500 $0.00 $3,086.23 $0.00$3,086.23 $0.00

                J.DAVID TOLENTINO MUÑOZ2112-2-000504 $29,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,000.00

                TERESITA DE JESUS LOZANO CRESPO2112-2-000506 $37,410.00 $0.00 -$2,320.00$2,320.00 $39,730.00

                ANTONIO LOMELI MELENDREZ 2112-2-000520 $2,832.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,832.00

                VICENTE RAMIREZ ROMO 2112-2-000533 $46,400.00 $0.00 $0.00$0.00 $46,400.00

                DEGTO OPERATIVOS S.A. DE C.V. 2112-2-000538 $0.00 $71,878.24 $0.00$71,878.24 $0.00

                EMBORIA S.A. DE C.V. 2112-2-000539 $0.00 $5,568.00 $0.00$5,568.00 $0.00

                JOSE DEL REFUGIO AVALOS ZERMEÑO2112-2-000540 $0.00 $18,716.00 $0.00$18,716.00 $0.00

                ARTURO RAMIREZ VALDEZ 2112-2-000546 $0.00 $0.00 -$10,432.02$10,432.02 $10,432.02

                MA. SOCORRO AGUAYO GOMEZ 2112-2-000555 $0.00 $6,400.01 $0.00$6,400.01 $0.00

                NESTOR MANUEL BUSTOS JIMENEZ 2112-2-000563 $4,910.28 $0.00 $0.00$0.00 $4,910.28

                BAUDELIO MACIAS SANDOVAL 2112-2-000565 $0.00 $28,397.93 $0.00$28,397.93 $0.00

                JOSE EDUARDO  PEREZ VALDEZ2112-2-000586 $42,978.00 $11,136.00 $2,030.00$9,106.00 $40,948.00

                LUIS LOPEZ BECERRA2112-2-000587 $2,780.74 $0.00 $0.00$0.00 $2,780.74

                MAGDALENA MARTINEZ MELENEDREZ 2112-2-000591 $10,111.95 $0.00 $3,712.00-$3,712.00 $6,399.95

                FAVIAN MACIAS OROPEZA2112-2-000600 $0.00 $1,200.00 $0.00$1,200.00 $0.00

                RADIO COMUNICACIONES DE NOCHISTLAN S.A. DE C.V.2112-2-000619 $2,740.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,740.00

                LORENA IÑIGUEZ ROSAS2112-2-000620 $0.00 $3,600.00 $0.00$3,600.00 $0.00
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                ARMANDO DURAN MEJIA2112-2-000646 $69,020.00 $0.00 $0.00$0.00 $69,020.00

                JULIA EUGENIA ROBLES MARTINEZ 2112-2-000650 $11,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,600.00

                ERNESTO RODRIGUEZ DURAN2112-2-000652 $21,320.80 $0.00 $0.00$0.00 $21,320.80

                JOSARVAYAN GUTIERREZ ALONZO2112-2-000660 $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

                RICARDO GARCIA GUTIERREZ2112-2-000663 $30,484.80 $0.00 -$10,915.60$10,915.60 $41,400.40

                MARIA DEL CARMEN GUTIERREZ GUTIERREZ2112-2-000671 $2,850.03 $0.00 $0.00$0.00 $2,850.03

                BENJAMIN MACIAS GASPAR2112-2-000679 $46,900.03 $0.00 $0.00$0.00 $46,900.03

                PAVIMENTOS Y CONSTRUCCION DE AGUASCALIENTES S.A. DE C.V.2112-2-000683 $129,920.01 $0.00 $0.00$0.00 $129,920.01

                EDGAR PEREZ DURAN 2112-2-000691 $243,020.00 $0.00 $0.00$0.00 $243,020.00

                OSIEL ESAU DE SANTIAGO MERCADO 2112-2-000698 $66,584.00 $0.00 $0.00$0.00 $66,584.00

                JUAN CARLOS JUAREZ HERNANDEZ2112-2-000703 $11,849.97 $0.00 $0.00$0.00 $11,849.97

                ROSAURA DURAN GOMEZ2112-2-000709 $5,080.80 $0.00 $0.00$0.00 $5,080.80

                MANUEL ZAPATA MENDEZ2112-2-000710 $14,859.60 $4,129.60 $2,496.32$1,633.28 $12,363.28

                NOE GERMAN RENDON JARA 2112-2-000713 $24,360.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,360.00

                FRANCISCO JAVIER GONZALEZ CASTAÑEDA2112-2-000725 $62,727.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,727.00

                VIRGINIA PEREZ 2112-2-000727 $8,831.50 $0.00 $0.00$0.00 $8,831.50

                OSCAR EDUARDO VARGAS ESPARZA2112-2-000732 $14,355.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,355.00

                JUAN CARLOS COSIO MARQUEZ2112-2-000736 $609.00 $0.00 $0.00$0.00 $609.00

                RADIO MOVIL DIPSA 2112-2-000741 $1,057.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,057.00

                TIEMPO Y ESPACIO COMERCIAL S.A. DE C.V. 2112-2-000742 $0.00 $280,400.00 $0.00$280,400.00 $0.00

                KEVIN ALEJANDRO SALAZAR TORRES 2112-2-000754 $104,303.51 $1.00 -$29,889.10$29,890.10 $134,192.61

                NOCHIS TOUR S.A. DE C.V. 2112-2-000755 $17,100.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,100.00

                JUAN CARLOS ANDRADE LOMELI2112-2-000764 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

                IVAN DE JESUS ANDRADE RUVALCABA2112-2-000765 $3,016.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,016.00

                ROBERTO DIAZ PEREZ2112-2-000769 $132,200.00 $0.00 $0.00$0.00 $132,200.00

                AUTO DISTRIBUIDORES DE CENTRO S.A. DE C.V. 2112-2-000776 $12,700.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,700.00

                EDGARDO ALEJANDRO ALCALA SALDIVAR2112-2-000783 $14,745.12 $0.00 -$62,151.09$62,151.09 $76,896.21

                JOSE GUADALUPE ORENDAIN RINCON 2112-2-000785 $60,320.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,320.00

                ALBERTO GONZALEZ ALBA 2112-2-000786 $227.00 $0.00 $0.00$0.00 $227.00

                INVESTIGACIONES Y ESTUDIOS PARA EL FORTALECIMIENTO DE ORGANIZACIONALY EL DESARROLLO HUMANO S.2112-2-000787 $0.00 $0.00 -$18,999.96$18,999.96 $18,999.96
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                SALVADOR OSORNIO VALDEZ2112-2-000788 $0.00 $0.00 -$2,568.00$2,568.00 $2,568.00

                JAIME GOMEZ RUBALCAVA2112-2-000791 $2,958.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,958.00

                MIGUEL GUZMAN RUANO 2112-2-000792 $11,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,600.00

                CRISTINA GUTIERREZ GOMEZ 2112-2-000793 $83,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $83,000.00

                ADRIANA ADILENE MUÑOZ2112-2-000795 $12,295.28 $0.00 $0.00$0.00 $12,295.28

                JUANA MACIAS LEDEZMA 2112-2-000796 $33,640.00 $0.00 $0.00$0.00 $33,640.00

                FRANCISCO MANUEL LOPEZ LARA 2112-2-000797 $11,600.02 $0.00 $0.00$0.00 $11,600.02

                VAGO TURISTICO S.A. DE C.V. 2112-2-000798 $12,412.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,412.00

                JOSE JUAN LLAMAS SALDIVAR 2112-2-000799 $6,960.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,960.00

                JUAN RAMON NUNGARAY VALERIO 2112-2-000800 $292,353.84 $0.00 $0.00$0.00 $292,353.84

                JOSE PINEDA RIOS 2112-2-000801 $25,538.56 $0.00 $0.00$0.00 $25,538.56

                HANKOT PRESTADORES DE SERVICIOS S.A. DE C.V. 2112-2-000802 $87,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $87,000.00

                SERVICIOS Y LIMPIEZAS ECOLOGICAS DE AGS SA DE CV2112-2-000803 $3,828.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,828.00

                ALEJANDRA RAYMUNDO GAMBOA 2112-2-000804 $10,440.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,440.00

                ANTONIO VALLE MORENO 2112-2-000805 $6,199.04 $0.00 $0.00$0.00 $6,199.04

                PERFECCIONAR TU PUBLICIDAD 2112-2-000806 $17,400.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,400.00

                ARACELI MARTINEZ SANDOVAL 2112-2-000808 $2,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,800.00

                GEAR SUPPLIES S DE RL DE CV 2112-2-000809 $79,594.46 $0.00 $0.00$0.00 $79,594.46

                OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V. 2112-2-000810 $600.00 $0.00 $0.00$0.00 $600.00

                MAQUINADOS INDUSTRIALES CARR-LOS HNOS, S. DE R.L. MI2112-2-000811 $15,660.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,660.00

                MATERIALES EL ROSARIO S.A. DE C.V. 2112-2-000813 $13,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,000.00

                CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE, SA DE CV 2112-2-000814 $12,832.27 $0.00 $0.00$0.00 $12,832.27

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-2111 $12,413.60 $0.00 $0.00$0.00 $12,413.60

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-2121 $696.00 $0.00 $0.00$0.00 $696.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-2151 $4,722.97 $0.00 $0.00$0.00 $4,722.97

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-2161 $733.51 $0.00 $0.00$0.00 $733.51

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-2181 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-2212 $4,417.63 $0.00 $0.00$0.00 $4,417.63

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-2213 $800.00 $0.00 $0.00$0.00 $800.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-2215 $19,850.21 $0.00 $0.00$0.00 $19,850.21
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                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-2411 $699.99 $0.00 $0.00$0.00 $699.99

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-2461 $505.00 $0.00 $0.00$0.00 $505.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-2471 $5,562.96 $0.00 $0.00$0.00 $5,562.96

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-2491 $10,355.33 $0.00 $0.00$0.00 $10,355.33

                COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS2112-2-2612 $20,604.04 $0.00 $0.00$0.00 $20,604.04

                COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS2112-2-2613 $18,654.37 $0.00 $0.00$0.00 $18,654.37

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-2731 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-2911 $10,947.92 $0.00 $0.00$0.00 $10,947.92

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-2961 $81,055.98 $0.00 $0.00$0.00 $81,055.98

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3111 $30,256.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,256.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3131 -$76,572.00 $0.00 $0.00$0.00 -$76,572.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3151 $1,141.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,141.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3181 $211.00 $0.00 $0.00$0.00 $211.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3252 $406.00 $0.00 $0.00$0.00 $406.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3361 $334.08 $0.00 $0.00$0.00 $334.08

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3411 $5,558.57 $0.00 $0.00$0.00 $5,558.57

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3419 $41,830.00 $0.00 $0.00$0.00 $41,830.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3551 $25,586.43 $0.00 $0.00$0.00 $25,586.43

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3661 $10,092.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,092.00

                IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES2112-2-3692 $4,687.04 $0.00 $0.00$0.00 $4,687.04

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3712 $26,374.32 $0.00 $0.00$0.00 $26,374.32

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3751 $84,837.94 $0.00 $0.00$0.00 $84,837.94

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3752 $45,726.05 $0.00 $0.00$0.00 $45,726.05

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3761 $19,536.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,536.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3821 $240,294.45 $0.00 $0.00$0.00 $240,294.45

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3921 $5,506.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,506.00

                Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2112-2-3951 $11,470.09 $0.00 $0.00$0.00 $11,470.09

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $12,116,274.86 $2,294,939.66 $2,294,938.78$0.88 $9,821,336.08

                LEONOR MELENDRES SANDOVAL 2113-000543 $124,813.24 $0.00 $0.00$0.00 $124,813.24

                JESUS GARAY ALANIS 2113-000573 $306,161.65 $0.00 $0.00$0.00 $306,161.65
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                 PM CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO ELÉCTRICO S.A. DE .C.V. 2113-000592 $681,278.88 $0.00 $0.00$0.00 $681,278.88

                GRUPO CONSTRUCTOR MED. CER, S.A. DE C.V.2113-000594 $573,166.90 $0.00 $0.00$0.00 $573,166.90

                INOCUIDAD GLOBL Y CONSULTORIA S.A. DE C.V. 2113-000596 $0.00 $0.89 $0.00$0.89 $0.00

                GERARDO TRENADO SANCHEZ 2113-000605 $724,137.71 $0.00 $0.00$0.00 $724,137.71

                ALEJANDRO PEREZ MACIAS 2113-000606 $1,853,997.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,853,997.00

                CONYMAG, S.A. DE C.V. 2113-000611 $1,576,941.24 $1,150,000.00 $1,150,000.00$0.00 $426,941.24

                MAGDALENA MARTINEZ MELENDREZ2113-000616 $1,030,429.87 $0.00 $0.00$0.00 $1,030,429.87

                RICARDO GARCIA GUTIERREZ2113-000717 $451,000.00 $451,000.00 $451,000.00$0.00 $0.00

                JORGE ORTEGA LLAMAS2113-000745 $809,693.85 $0.00 $0.00$0.00 $809,693.85

                LEOPOLDO EMMANUEL JAUREGUI GARCIA 2113-000775 $1,585,952.41 $335,506.63 $335,506.63$0.00 $1,250,445.78

                ELIAS MACIAS LEDESMA.2113-000779 $1,099,241.24 $0.00 $0.00$0.00 $1,099,241.24

                RAMIRO ELIZALDE TOSTADO2113-000781 $1,299,460.87 $358,432.15 $358,432.15$0.00 $941,028.72

                EDIFICACIÓN HABITACIONAL2113-6111 $0.00 -$0.01 $0.00-$0.01 $0.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $3,421,364.69 $0.00 -$11,355.01$11,355.01 $3,432,719.70

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4244 $1,658,614.55 $0.00 $0.00$0.00 $1,658,614.55

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4411 $1,232,232.14 $0.00 -$11,355.01$11,355.01 $1,243,587.15

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4421 $275,100.00 $0.00 $0.00$0.00 $275,100.00

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4431 $177,900.00 $0.00 $0.00$0.00 $177,900.00

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4451 $77,518.00 $0.00 $0.00$0.00 $77,518.00

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,438,142.64 $17,019,483.15 $562,863.01$16,456,620.14 $875,279.63

                RETENCIONES2117-01 $67,856.96 $100,925.83 $56,461.60$44,464.23 $11,395.36

                SUTSEMOP2117-01-02 $40,443.51 $53,705.39 $40,443.21$13,262.18 $0.30

                CUOTAS SINDICALES2117-01-02-001 $40,443.51 $53,705.39 $40,443.21$13,262.18 $0.30

                OTRAS RETENCIONES2117-01-05 $27,413.45 $47,220.44 $16,018.39$31,202.05 $11,395.06

                SECRETARIA DE FINANZAS (5 AL MILLAR)2117-01-05-01 $27,413.45 $47,220.44 $16,018.39$31,202.05 $11,395.06

                CONTRUBUCIONES2117-02 $1,197,549.68 $16,918,557.32 $506,401.41$16,412,155.91 $691,148.27

                SHCP2117-02-01 $979,512.91 $721,744.85 $465,093.91$256,650.94 $514,419.00

                RETENCION DE ISR POR SUELDOS Y SALARIOS2117-02-01-001 $977,401.56 $638,783.34 $465,123.56$173,659.78 $512,278.00

                TESORERIA DE LA FEDERACION( EJ. ANTERIORES.)2117-02-01-006 $0.00 $82,016.18 $0.00$82,016.18 $0.00

                RETENCION DE ISR POR HONORARIOS2117-02-01-007 $223.22 $0.55 -$501.78$502.33 $725.00
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                RETENCION DE ISR POR ARRENDAMIENTOS2117-02-01-008 $1,888.13 $944.78 $472.13$472.65 $1,416.00

                IMSS2117-02-02 $176,734.07 $15,845,321.32 $4.80$15,845,316.52 $176,729.27

                CUOTAS IMSS2117-02-02-001 $176,734.07 $6,013,665.31 $4.80$6,013,660.51 $176,729.27

                CUOTAS IMSS Ejercicios anteriores2117-02-02-002 $0.00 $9,831,656.01 $0.00$9,831,656.01 $0.00

                UAZ2117-02-04 $41,302.70 $351,491.15 $41,302.70$310,188.45 $0.00

                5% UAZ2117-02-04-001 $41,302.70 $351,491.15 $41,302.70$310,188.45 $0.00

                IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL 2117-3981 $162,123.00 $0.00 $0.00$0.00 $162,123.00

                IMPUESTO PARA LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ZACATECAS 2117-3982 $10,613.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,613.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 $398,468.11 $0.00$398,468.11 $0.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 $398,467.62 $0.00$398,467.62 $0.00

                ** FALTA NOMBRE **2121-0 $0.00 $398,467.62 $0.00$398,467.62 $0.00

                MIGUEL ARIAS ROQUE2121-0-003 $0.00 $82,119.12 $0.00$82,119.12 $0.00

                ANTONIO DURAN DURAN2121-0-004 $0.00 $21,000.00 $0.00$21,000.00 $0.00

                JOSE SANDOVAL CHAVEZ2121-0-005 $0.00 $20,000.00 $0.00$20,000.00 $0.00

                FINANCIAMIENTOS DE AGUA POTABLE2121-0-999 $0.00 $275,348.50 $0.00$275,348.50 $0.00

           OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2129 $0.00 $0.49 $0.00$0.49 $0.00

                JUANA SANDOVAL SANDOVAL2129-005 $0.00 $0.44 $0.00$0.44 $0.00

                JOSE GOMEZ RODRIGUEZ2129-006 $0.00 $0.05 $0.00$0.05 $0.00

 
     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $11,600,000.00 $5,800,000.00 $4,218,184.00$1,581,816.00 $7,381,816.00

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $11,600,000.00 $5,800,000.00 $4,218,184.00$1,581,816.00 $7,381,816.00

                Porción a CP de los Préstamos de la Deuda Pública Interna2131-2 $11,600,000.00 $5,800,000.00 $4,218,184.00$1,581,816.00 $7,381,816.00

                AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO2131-2-9111 $5,800,000.00 $5,800,000.00 $0.00$5,800,000.00 $5,800,000.00

                AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO2131-2-9112 $5,800,000.00 $0.00 $4,218,184.00-$4,218,184.00 $1,581,816.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $814,900.96 $2,658,130.17 -$992,701.11$3,650,831.28 $1,807,602.07

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $814,900.96 $2,658,130.17 -$992,701.11$3,650,831.28 $1,807,602.07

                TRANSFERENCIAS DE RECURSOS2199-01 $0.00 $1,842,934.78 $0.00$1,842,934.78 $0.00

                FONDO IV2199-01-001 $0.00 $812,554.92 $0.00$812,554.92 $0.00

                FONDO III2199-01-002 $0.00 $1,030,379.86 $0.00$1,030,379.86 $0.00

                OTROS ADEUDOS2199-02 $814,900.96 $815,195.39 -$992,701.11$1,807,896.50 $1,807,602.07

                SOBRANTE DE CAJA2199-02-001 $0.00 $169.00 $0.00$169.00 $0.00

Page 11



MUNICIPIO DE NOCHISTLÁN DE MEJÍA
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo

24/feb./2020
 Del 01/oct./2019 al 31/dic./2019

08:26 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: Supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

                ELENA LETICIA MARTINEZ RODRIGUEZ2199-02-002 $0.00 $1,650.00 $0.00$1,650.00 $0.00

                MIGUEL PEREZ BALTAZAR2199-02-003 $0.00 $775.00 $0.00$775.00 $0.00

                MIGUEL PEREZ RODRIGUEZ2199-02-004 $0.00 $800.00 $0.00$800.00 $0.00

                IGNACIO REYES TAYAHUA2199-02-005 $0.00 $5,244.00 $0.00$5,244.00 $0.00

                OFICIALIA MAYOR2199-02-006 $0.00 $120.00 $0.00$120.00 $0.00

                JUAN SANDOVAL SANDOVAL ( RED E AGUAS PASO DE OROZCO.)2199-02-007 $0.00 $6,499.46 $0.00$6,499.46 $0.00

                PRESTAMO GOBIERNO DEL ESTADO2199-02-008 $0.00 $202,923.63 $0.00$202,923.63 $0.00

                CONSTR. DE AGUA POTABLE TLACHICHILA2199-02-009 $0.00 $104,055.87 $0.00$104,055.87 $0.00

                MATERIAL DE CONSTR. CAPILLA LAS TUZAS2199-02-010 $0.00 $600.00 $0.00$600.00 $0.00

                APORT. CTA. CONCENTRADO CLUB BECAS 3 X 12199-02-011 $0.00 $17,000.00 $0.00$17,000.00 $0.00

                DEPENDENCIA DESARROLLO SOCIAL PRESTAMO BANOBRAS2199-02-012 $0.00 $106,135.17 $0.00$106,135.17 $0.00

                APORTACION COMUNIDAD PLAN DEL SAUZ2199-02-013 $0.00 $200.00 $0.00$200.00 $0.00

                COLECTOR GENERAL DE LA ESTANCIA2199-02-014 $0.00 $20,000.00 $0.00$20,000.00 $0.00

                GRUPO DE DANZA TENAMAZTLE NOCHISTLAN2199-02-015 $0.00 $22,000.00 $0.00$22,000.00 $0.00

                COMITE PAVIMENTACION CALLES EN EL MOLINO2199-02-016 $0.00 $92,500.00 $0.00$92,500.00 $0.00

                FESTIVAL CULTURAL 20132199-02-017 $0.00 $3,000.00 $0.00$3,000.00 $0.00

                TRABAJADORES DE LA PRSIDENCIA MPAL.2199-02-018 $50,874.96 $104,567.75 $14,159.89$90,407.86 $36,715.07

                SANTIAGO LEDEZMA OROZCO2199-02-019 $0.00 $200.00 $0.00$200.00 $0.00

                SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO2199-02-020 $0.00 $1,754.77 $0.00$1,754.77 $0.00

                DEPOSITO HECHO CRIA. DE FINANZAS ( NO IDENTIFICADO.)2199-02-021 $0.00 $12,176.00 $0.00$12,176.00 $0.00

                DEPOSITO NO IDENTIFICADO2199-02-022 $0.00 $11,111.19 $0.00$11,111.19 $0.00

                APORTACION BENEFICIRIOS BECAS 3 X 1 20172199-02-026 $0.00 $26,950.00 $0.00$26,950.00 $0.00

                APORTACION BENEFICIARIOS VENTA DE TINACOS Y BEBEDEROS2199-02-027 $0.00 $725.00 $0.00$725.00 $0.00

                APORTACION BENEFICIARIOS VENTA DE CEMENTO Y MORTERO2199-02-028 $0.00 $13,107.50 $0.00$13,107.50 $0.00

                APORTACION DE BENEFICIARIOS MAIZ MEJORADO2199-02-030 $133,716.00 $3,890.00 -$765,040.00$768,930.00 $898,756.00

                LUIS OCTAVIO GONZALEZ AVILA2199-02-035 $0.00 $1,489.05 $0.00$1,489.05 $0.00

                APORTACION DE DIRECTORES DEL 50% BOLETOS DE AVION2199-02-036 $0.00 $33,911.00 $0.00$33,911.00 $0.00

                FONDO DEL IMPUESTO SOBRE NOMINA ( AGUA POTABLE.)2199-02-037 $52,374.00 $21,641.00 -$54,931.00$76,572.00 $107,305.00

                RECURSO FIEF 20192199-02-038 $577,936.00 $0.00 -$186,890.00$186,890.00 $764,826.00
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TESORERO MUNICIPAL

PROFR. FERNANDO AGUAYO ROQUE

SINDICO MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

PROFR. ARMANDO DELGADILLO RUVALCABA LIC. CAROLINA JIMENEZ GARCIA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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